АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________	№ _____
ст-ца Батуринская

О внесении изменения в постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2022 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» нормативных правовых актов Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2022 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, дополнив пункт 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» подпунктом 4 следующего содержания:
«4) копии учредительных документов (оригиналы учредительных документов в случае, если верность копий не удостоверена нотариально).».
3. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Батуринского сельского поселения О.В. Швецову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района	                                                                      А.В. Морозова